
2024年12月26日

株式会社　Y’s up

総務人事課　鈴木

年末年始の営業日のお知らせ

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願いいたします。

■年末最終営業日　：　2024年12月27日（金）　

■年始営業開始日　：　2025年01月06日（月）　

尚、2024年12月28日（土）～2025年01月05日（日）までは

営業をお休みさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご容赦くださいますようお願いいたします。

年末のご挨拶

2024年も残すところあとわずかとなりました。

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年も多くのステークホルダーの皆様に支えられた一年でした。

当社を支えてくださったお一人おひとりに、心から感謝申し上げます。

来年はN-2に突入し、ガバナンス強化に大きなリソースをさいていく所存でございます。

そして、皆様への信頼を勝ち取れる情報開示ができれば幸いでございます。

本年同様ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い致します。

年末ご多忙の折ではございますが、お身体にお気をつけて新年をお迎えください。

代表取締役　嶋﨑大輔


